
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.611.40O/OO01-O4

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO

Junto aos autos do processo licitatório n" 00312022, na modalidade, TOMADA DE PREÇOS,
a PROPOSTA DE PREÇO apresentada pela empresa EURIENE DO N DE SOUSA
ROCHA - ME, CNPJ 38.232.71710001-31.

Bom Lugar - MA, em25 de maio de 2022

"lctvLATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DTAS
Presidenta da CPL

§
i i

Rubnca:



@

'rrotese

J- j)-

f;airic:

'a

Tomadas de Preços
í,p,la5l2022.

:

+

"J
,';.*-ri*td*ii

1

I

dia

'nt-

r',] :

ir.-

ROCHA

I



FrDDBsso:/7 eé0/
I rts.. 4

CN PJ : 38,232.71710001 -31

lnsc. Estiadual: 1 2.660902-0

lnsc. Municipal: 902578
RUA HENRY FILHO, 1OB . BAIRRO TRIZIDELA

CEP: 65700-000 . BACABAL-MA

rocha prod utorama@q ma i L com

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREFEITURA MI.INICIPAL DE BOM LUGAR.
Rua Manoel Severo, s/no - Centro.
CEP: 65.704-000 -Bom Lugar. (MA).

PROPOSTA DE PREÇOS RESUMO

Referente: Tomada de Preços N'003/2022

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em
epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer eÍros ou omissões que veúam a ser
verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno coúecimento das
condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e
critérios de qualificação definidos no edital.

@\v
ã I

-^:ÉYI
EURIENE DO N DE SOUS-ÀtrOCHÃ- '

I

t

I

ROCHA



Bom Lugar-MA, de maio
de 2022.

2



fiul::ca: @

1. Proponente: EURIENE DO N DE SOUSA ROCHA
Razão Social / CNPJ: 38.232.71710001-31

Endereço: RUA HENRY FILHO, 108 . BAIRRO TRIZIDELA

2. Proposta de Preços:
Valor Total da Proposta: R$ 144.900,00 (cento e quarenta e quatro mil e novecentos reais)
3.Prazo de validade da proposta: 60 dias
4.Prazo proposto para execução dos serviços: conforme edital
5. Condições de pagamento: Via Transferência Bancária

6. Dados bancário: Conta cor. n"71406-2 Agência:0528-2 Banco: Banco do Brasil

Bacabal-MA, 02 de Maio de 2022

_ Assinado de brma digital por
EURIENE DO N DE SOUSA eunrrnrooNDEsousA
ROCHA:3823271 70001 3l ROCH4382327',t70001 3r

Oados: {3'OO',

Euriene do Nascimen de Sousa Rocha

wU/

ITEM DESCRTÇAO QUANT UNID. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

0r

Contratação de empresa
paraprestação de serviços
de assessoria de
comunicação, imprensa e

publicidade prestados por
intermédio de agência de
propaganda,
compreendendo o
conjunto de atividades
real izadas i nteg radame nte
que tenhampor objetivo o
estudo, o planejamento,

a

conceituação, a

concepção, a criação, a
execução interna, a

intermediação e

superuisão da execução
externa e adistribuição de
ações publicitárias de
interesse desta

Administraçã
oPública.

12 MÊS 12.075,00 144.900,00

VALOR TOTAL: 144.900,00

RG:024425 I 32003-0 / CPF:017.975.093-30
ffi

Fítes't-DQgüZo4Íns.. 3«,é 
- 

I

N
,1,^


